
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlößle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 628 3 947 12.68 319 3

070884 08.56 633 0 953 08.66 152 2

606119 02.68 625 3 970 10.58 340 4

627571 10.73 625 2 945 02.82 319 3

637364 11.80 637 1 995 07.58 306 3

607042 04.69 634 4 929 07.67 355 4

637595 09.59 08.60 124 7

01.00

Differenz: 91 3782 13 5739 1915 26
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbeverträge und Kugelpässe in Ordnung.

000000 0

BY-60

1957

                                             Auswechslung beim 100. Wurf: Reichel Jürgen für Hejhal Radek.
                                             Steinbinder Bernd: gelb beim 122. Wurf wegen Übertritt.

56483733

Bemerkungen zu:

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Kraus, Joachim

Müller, Bernhard

Ambra, Jan

Reichel, Jürgen

358

295

Steinbinder, Bernd

Rapp, Ludwig

Petrowirsch, Stephan

Weber, Thomas

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel
          Schwabenstr. 7, 91052 Erlangen
          Tel. 09131/31471
          Fax 09131/303140

X

SKK Mörslingen SKC Kasendorf

319

320

345

320

615

647

303

056910

884173

608088

609

855248

829284

Podhola, Rudolf

Hajhal, Radek

Plommer, Hans-Dieter

Bucko, Michal

052924

908306

X

921

1002

427

640

306

959

458

928

953613

03.02.2007

18.44 Uhr

Bayern

Bayernliga

Finningen

14.02 Uhr


