

Spielleiter: Simon Stengel

Schwabenstr. 7, 91052 Erlangen

Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern						
Ort:	Finningen	Datum: 03.02.2007					
Bahnanlage:	Landgasthof "Zum Schlößle"						
Spielbeginn:	14.02 Uhr	Spielende: 18.44 U	lhr				
Klasse:	Bayernliga	Spieltag:	16				

		JUGEND				Klasse:	Baye	ernliga			Spieltag:	16	
Heimmanns	schaft: SKK Mörs	slingen					Gastmanns	chaft: SKC Kas	sendorf				
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
668581	Steinbinder, Bernd	06.81	628	319	3	947	855248	Podhola, Rudolf	12.68	640	319	3	959
070884	Rapp, Ludwig	08.56	633	320	0	953	829284	Hajhal, Radek	08.66	306	152	2	458
606119	Petrowirsch, Stephan	02.68	625	345	3	970	052924	Plommer, Hans-Diet	ter 10.58	613	340	4	953
627571	Weber, Thomas	10.73	625	320	2	945	908306	Bucko, Michal	02.82	609	319	3	928
637364	Frank, Fabian	11.80	637	358	1	995	056910	Müller, Bernhard	07.58	615	306	3	921
607042	Kartaly, Innozenz	04.69	634	295	4	929	884173	Ambra, Jan	07.67	647	355	4	1002
637595	Kraus, Joachim	09.59					608088	Reichel, Jürgen	08.60	303	124	7	427
Differenz	: 91		3782	1957	13	5739				3733	1915	26	5648
Ja Nein 1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnunç X 2) Pässe in Ordnung X		П	Ja Nein 3) Protest X 4) Verletzung X			Ja Nein 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X							
Bemerkung					4								
	Auswechslung					•	зек.						
	Steinbinder Be	ina: geib bei	111 122. V	vuri wege	n ober	uitt.				Ja Nein			
	Schiedsrichter O.K. X								Schiedsrichter O.K.			Anlag	gen
	Heimmannschaft:			Sch	niedsrich	ter/Aufsicht	: BY-60		Gastmannschaft:				